COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA :
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE
- PIAZZA MUNICIPIO 1
PARTITALV.A. (0347890832 : " Email :pmsantalessio's@aliée'.it N
Tel/Fax 0942 756947 . PEC:'vigili.com‘unesantalessiosiculo@dgpec.it

ORDINANZAN. 28 del 20/07/2019

Oggetto: Rettifica- Ordinanza n. 27 del 17/07/2019 relativa alla fegdlaméﬁfﬁiiéﬁéfaeﬂa.viabilité
sulla via Lungomare nel tratto compreso tra la via dei Normanni e la via Trento, in occasione della
manifestazione denominata “S.Alessio Buskers” del 20 ¢ 21 Luglio 2019. ‘

TL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

- Premesso: A P

che I’ Amministrazione Comunale in collaborazione con la Pro Loco di Sant’Alessio Siculo ha
redatto un calendario estivo di spettacoli ed arte varia ; : _
che nei giomi 20 ¢ 21 Tuglio c.a & previsto lo svolgimento della manifestazione denominata
«$_Alessio Buskers”, festival degli artisti di strada ,giocoleria ed arti circensi; '

che tale manifestazione si svolgera sulla via Lungomare nel tratto compreso tra la via dei Normanni
e la via Trento; . , . ‘ ‘
Vista 1’Ordinanza n. 27 del 17/07/2019 con la quale veniva regolamentata la viabilita nelle strade
interessate alla manifestazione ; _ .

Considerato che nella predetta Ordinaniza, nonostante nella premessa si evince chiaramente che la

" manifestazione si svolge nei- giorni 20 e 21 Luglio 2019 , per purc errore materiale le prescrizioni

sono state ordinate per giomo 28 ¢ 29 Luglio 2109,

Ritenuto pertanto di dover rettificare parzialmente 1’Ordinanza n, 27 del 17/07/2019 ;

Vista la determina sindacale n. 17 del 31/12/2018 , di nomina dello scrivente a Responsabile

dell’ Area di Vigilanza; '

Visti gli articoli 5-6-7 del D.L.gs.vo 30 Aprile 1992 n. 285 (Nuovo Codice della Strada ) e

successive modificazioni; . - - - ' , -

Visto il D.P.R. del 16/12/1992 n. 495;

Visto articole 107 del D.L.gs.vo n. 267/2000;

Vista la L.R. n. 23/98;

Visto ’0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

. ' ' ORDINA S

A rettifica dell’Ordinanza n. 27 del 17/07/2019 , per giorno 20 e 21 Luglio 2019 :

1) 1 divieto di transito ed i1 divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata , nella via
Lungomare nel tratto compreso ira la via dei Normanni e la via Trento, dalle ore 16,00 sino
al termine degli spettacoli. E” consentito Paccesso ai titolari di concessione di passi carrabili
. al veicoli adibiti al sevizio per disabili,ai veicoli delle Forze di Polizia ¢ di soccorso . '

2) 11 divieto di transito di tutte le vie di accesso al Lungomare nel tratto di strada interessato
“alla manifestazione dalle ore 16,00 sino al termine della manifestazione;

3) La posa immediata della segnaletica verticale temporanea al personale comunale sotto le
direttive della Polizia Municipale ; B '
DISPONE



" Strada. . ST

La pubbllcazmne del presente atto all’albo pretorio one-line di questo Comune per 15 giomi
consecutwl

Gli Ufficiali ed Agentl della Polizia Mummpale ,nonché tute le altre Forze di Polizia di cui
all’art.12 del C.d.S., sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza.
[ trasgressori alla presente Ordmanza saranno sanzmnaﬁ ai sensi dell art. 7 del_ Codice della

AVVERTE
Che avverso il presente prowedlmento & ammesso TiCorso : '
1) Entro 60 giorni dalla data di pubbhcazmne al Tribunale- Ammlmstrativo Regionale
sezione staccata di Catania ;
-2) Entro 120 g10rn1 daila data di pubbhcazmne al Pre:ﬂdente della Reglone Sicilia;
3) Entto 60 giorni dalla data di pubblicazione , al Ministero delle Infrastrutture edei -
- Trasporti ,ai sensi dell’art.37 del D.L.vo 30 Aprlle 1992 n.285.

* Dalla Residenza Mumclpale 1 17/67/2019: LR T

1’1 Re'sponsabue dell’ Area di Vigilanza
(Isp Capg S?{ /re D’Agata)
:ﬁ

RS




